Municipio JILOTEPEC, 0031
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE

JUONIO DE 2022

CUENTA CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechaﬁientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES,

COLABORACION FISCAL,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Jubilaciones

APORTACIONES, CONVENIOS,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida
Obsolescencia ’

Disminucion del Exceso de Provisiones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
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INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

TRANSFERENCIAS,

Y PENSIONES Y JUBILIACIONES
Incentivos Derivados de la

y Pensiones y

o Deterioro u

47,442,081.16
36,913,171.69
0.00

0.00
10,060,469.48
391,690.99
76,749.00
0.00

155,625,810.28

155, 625,810.28

0.00

8.32
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
8.32

203,067,899,76

2,770,249.06
1,127,03%8.52
0.00

0.00
1,482,698.83
156,460.71
4,050.00
0.00

28,339,376.85

28,339,376.85

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

31,109,625.91



Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Funcionamiento

SERVICIQOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES Al SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDICS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

Participaciones y aportaciones

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
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67,646,132.37
26,835,445.28
3,317,313.34
6,871,930.45

24,516,813.44
0.00

0.00
14,437,053.49
209,868.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,058,269.73
0.00
600,544.17
0.00

0.00

0.00

0.00

14,514,591 .42
30,420,599.23
5,045,887.20
9,669,548.29

3,337,260.17
0.00

0.00
11,385,177.83
1,821,974.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

236,388.62
0.00
694,114.18
0.00
0.00
0.00
0.00



Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

ADEUDCS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Estimaciones

r

Amortizaciones

Estimaciones
Estimaciones
Depreciacién

Depreciacidn

bepreciaciones,

Otros gastos y Pérdidas extraordinarias

Deterioros, Obsolescencia y

por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante

de Bienes Inmuebles

de Infraestructura

Depreciacién de Bienes Muebles

Deterioro de

Amortizacién

los Activos Bioldgicos

de Activos Intangibles

Disminucién de Bienes por pérdida, obsoclescencia y deteriore

Provisiones
Provisiones
Provisiones
Disminucién
Disminucién
Disminucién
Disminucién

Disminucién

para Produccién

de
de
de
de
de
de
de

Pasivos a Corto Plazo

Pasivos a Largo Plazo

Inventarios
Inventarios
Inventarios
Inventarios

Inventarios

Aumento por Insuficiencia

QObhsolescenci

a

Aumento por Insuficiencia
Obsoclescencia

de Mercancias para Venta
de Mercancias Terminadas
de Mercancias en Proceso de Elaboracidn

de Materias Primas, Materiales y Suministros
de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

de Estimeciones por Perdida o Deterioro u

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Aumentc por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
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0.00

B48,937.69
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
286,494.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

832,148.58
0.00

0.00

0.00
208,536.51
0.00
1,185,995.67
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

o O O 0O O O O O O O O

(=

.00

0.00

0.00
0.00
0.00




Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIOC DE 2022

CUENTA

CONCEPTC

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
Resultado por Posicidén Monetaria

Pérdidas por Participacidn Patrimonia

Diferencias por Reestructuracién de Deuda Pablica Negativas

Inversidén Piblica

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

Bienes Muebles e Intangibles

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPCORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Costo de Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

801,792.11
473,660.75
0.00
0.00

351,647.92
129,611.44
3,480.00
0.00

0.00

0.00
22,620.00
39,750.00
0.00

0.00

0.00

95,223,593.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

315,640.60
643,771.96
0.00
0.00

93,428.02
202,514.50
0.00

0.00

0.00

0.00
7,100.00
40,000.00
0.00

0.00

0.00

19,329,457.41




Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE
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AYURTAMENTQ
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BAJO PROTESTA DE DECIR

AD~-DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS,
SOR RAZONABLEHENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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